

# Buffet Menu

Minimum 10 people

**Bronze:** Choose any **five** items from sandwiches or sides | 14.95 per person

**Silver:** Choose any **eight** items from sandwiches, sides or small bites | 19.95 per person

**Gold:** Choose any **eight** items from sandwiches, sides or small bites  
and includes desserts | 22.95 per person

## Sandwiches

### ROTISSERIE CHICKEN SANDWICH

Garlic aioli

### ROASTED GAMMON SANDWICH

Mayonnaise, tomato

### CHEESE & CHUTNEY ROLL (v)

Mature Cheddar, red onion chutney

### VIOLIFE & AVOCADO

### OPEN SANDWICH (ve)

Balsamic tomatoes, rocket, wild garlic salsa verde

## Sides

### FRIES (v)

### HOUSE SALAD\* (ve)

### BABY POTATOES (v)

### PIPERS CRISPS

Burrow Hill Cider Vinegar & Sea Salt, Great Berwick  
Longhorn Beef, Kirkby Malham Chorizo

## Small Bites

### MARGHERITA PIZZA (v)

Mozzarella, cherry tomatoes, basil

### LINE-CAUGHT FISH GOUJONS

Home-made tartare sauce

### DIABLO PIZZA

Chorizo, pepperoni, sweet red drop peppers,  
mozzarella, red chilli, spiced honey

### CHICKEN YAKINIKU SKEWERS

Togarashi seed crumb, satay sauce†

### MEZZE\* (v)

Whipped goats cheese, balsamic tomatoes &  
Nocellara olives, padrón peppers, flatbread

### SEA SALT & CRACKED BLACK PEPPER SQUID

Wild garlic aioli

### CHARCUTERIE BOARD

Coppa, Fennel Salami, Milano Salami, Nocellara  
olives, pickles, sweet peppers, parmesan,  
toasted focaccia

## Desserts

INCLUDED IN GOLD | ADD TO BRONZE OR SILVER +£4.95 PER PERSON

HOME-BAKED CHOCOLATE  
BROWNIE (v)

SICILIAN LEMON  
TART\* (v)

MIXED  
FRUITS (ve)

All our allergen information is available online. Our food and drinks are prepared in food areas where cross-contamination may occur. If you have a food allergy, dietary requirement, or a question about our ingredients, please speak to a member of our staff before you place your order. Our menu descriptions do not include all ingredients or allergens.

(v) = made with vegetarian ingredients, (ve) = made with vegan ingredients, however some of our preparation, cooking and serving methods could affect this. If you require more information, please ask your server. †Our satay sauce is soya based and does not contain nuts. \*Contains alcohol.

Fish dishes may contain small bones. Live nutrition information is available online.

All items are subject to availability



Scan to view  
calorie information